' -vm

"• -■ : ••y; •_ iTAPt

t^rwTÒüOLO
2 3 NOV 2C21

Assinatura
as

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO n"" 2132/2021

11 >, . T

■  f

3 fl ur,\i t2]

rvft^; . ••

V.-

Súmula: Solicita providências do Executivo
junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação, aos
cuidados do Sr. Walter Tanoue

Hasegawa que interceda junto com a
Tecnoluz a colocação de Luzes de Led na
Rua Nelson Ezequiel de Farias -
Jardim Briquet em ItapevI com a Rua
Itapiranga - Jandira (divisa dos dois
municípios).

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
para que interceda junto com a Tecnoluz a a colocação de Luzes de Led na Rua Nelson
Ezequiel de Farias - Jardim Briquet em Itapevi com a Rua Itapiranga - Jandira
(divíbd dos uoib municípios).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA

O local já conta com iluminação, mas as luzes são antigas, amarelas, a
instalação de luzes de LED no local, vai não só ajudar na passagem a noite de
pessoas, como inibir atos como assaltos e até o ato de pessoas usando drogas
no local.

Acreditamos que havendo uma boa iluminação na rua irá inibir a
incidência desse ato no local e os moradores ficarão mais confortáveis.

Portanto, peço que analisem e realizem a benfeitoria assim que possível.

. A'w- .

P Arhalão^rglo 80 +55 n 4141-4472

■  ■ -

^•A'.v. rsmaraitopèliapgowbr

|i , .* i»V I I

h^'- V

'' rris.r

•. i V ' • 'i
'•t ) iri *

:  i^;:

rfn•

,:.i'•-r.r-'

• y.íVí
CAMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

PSt?Ç«S^gpsR::

■r<,TA' •

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de novembro de 2021.

I

J\ndéf^n Cavanha

.bÜí-^i wNVVpWwiwÍwm. y

"  . _ V

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

TM'|ii'I

íy-.: íl'.5kin;.;i.'•:?. /'íiíÉííf /v>yr'

'r ''A ■ •

?■■'

AtM

-í ^ \A»'v «irvírtr^

ftTi^srV..

'■A-A*.'!» .1

.  -T»*»

,. -?

r' :* j.

í
X>.,. : |

■  'i4ii^.-iíj; M

R^A/rtóM^ das Neves. 80; '•'•^ wvA'. camareltapèvtsp.gwiwf-.;^,-'"-^ •/'•
nnnnn+55 n AlAl-4472

■'T,v.t;

uuUBIII
iq AoC cl5;),iií^mieiea;c3w>-A/ALL SS+

uoo-yoai»y - ci,/^

oa a

^ Y ^3!- I 4.
p'!-'f í«t; SfflPf ■ t

#f i ''í%
rf-yS»'. : '.A.

(t-.sm

'Miíí.V;>-.: ti

íi -u, -fcír '.-
i:

i4m%m

-•'k- í'^v-V-í' ■

•ÍSK-.--*:

ií ií.lW-jT-níl^- ■

i A7f

• 'f■Á

•S..ÍR2'Í^i!ffi'l",V5 ?'ÍPW

^ -^'rj 'i*.-

ifTnr

-fi*í '^Sv* ' f

lABdVll — sanvdiDiNnw —

VdVWVD

i